
 

 

 

 

 

 

 

Drodzy Przyjaciele, 

po szlachetnych i dobrych inicjatywach związanych z urodzinami Piotra Jerzego, Stowarzyszenie „Ciemnych 
Typów”, we współpracy z Towarzystwem Piotra Jerzego Frassatiego, pragnie i w tym roku zwrócić się ku Wam  
z zaproszeniem do udziału w międzynarodowej nowennie ku czci naszego Błogosławionego Patrona, z okazji jego 
liturgicznego wspomnienia, które przypada 4 lipca. 

Przez kolejne miesiące wspominamy w naszej modlitwie o ludziach potrzebujących wsparcia na ciele i duchu, 
podejmując w ten sposób prośby o modlitwę od wielu przyjaciół Piotra Jerzego na całym świecie. Wielu z tych, 
którzy w ubiegłym roku podjęli Nowennę, sprawdziło jej skuteczność - wyprosili oni upragnione łaski, odnaleźli 
pocieszenie, uzyskali odpowiedź na swoje prośby. Ufni w moc modlitwy, kierujemy się tak w stronę naszych drogich 
przyjaciół, którzy z nieba spoglądają na nas z miłością. 

Tych spośród Was, którzy pragną uczestniczyć w tegorocznej Nowennie, prosimy o wysłanie modlitewnych 
próśb do 21 czerwca br. na nasz adres mailowy info@tipiloschi.com. Prośby powinny być opatrzone imieniem  
i nazwiskiem wysyłającego, a także nazwą organizacji bądź grupy, w której on uczestniczy lub w imieniu której 
występuje (prosimy także o wpisanie narodowości). Intencje nadesłane do Stowarzyszenia „Ciemnych Typów”, po 
dopełnieniu odpowiednich wymogów, zostaną uwzględnione w następującym trybie: 

1. Intencje, jeśli to możliwe, powinny być wyrażone w języku włoskim lub angielskim. 

2. Zostaną one umieszczone na naszej stronie internetowej www.tipiloschi.com, chyba że ktoś odmówi 
ich publikacji. Prosimy wówczas o przesłanie takiej informacji (wraz z oznaczeniem intencji) za 
pośrednictwem poczty elektronicznej. 

3. Rezerwujemy sobie prawo do nie publikowania wszystkich otrzymanych intencji. 

4. Z wyjątkiem grup i stowarzyszeń, do publicznej wiadomości podamy jedynie inicjały wysyłającego 
intencje wraz z miejscem jego zamieszkania, opuszczając dane adresowe czy mailowe. 

 

Począwszy od 25 czerwca do 3 lipca (włącznie) w intencjach Nowenny - które zostaną udostępnione na naszej 
stronie internetowej - odmawiać będziemy każdego dnia dziesiątkę Różańca św. W modlitwie tej pamiętać będziemy 
także o innych potrzebach Kościoła oraz o intencjach Ojca Świętego. 

Stowarzyszenie „Ciemnych Typów”, podobnie jak w roku ubiegłym, 4 lipca br. uczci uroczystą Mszą św. ku czci 
bł. Piotra Jerzego Frassatiego, która odprawiona zostanie również w intencjach polecanych w Nowennie, oraz w tych 
wszystkich intencjach, które polecono naszej modlitwie. Nasze prośby kierować będziemy do Boga za przyczyną 
Piotra Jerzego. 

 

Pragniemy zatem życzyć Wam radosnego przeżywania „dnia Piotra Jerzego”. 

Życzymy wszystkiego dobrego, w Chrystusie Jezusie! 

 

 

Marco Sermarini 

Prezes Stowarzyszenia „Ciemnych Typów” 

Grottamarre, 22 V 2006 

Stowarzyszenie „Ciemnych Typów” 
Błogosławionego Piotra Jerzego Frassatiego 

 

Zaproszenie do nowenny 
 
 

„Pragnę, abyśmy stworzyli pakt nieznający żadnych granic: jedności w modlitwie.” 
 

(do I. Bonini, 15 I 1925) 


